
  Sp. zn.: 29 Si 20/2018 

 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál 

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 20/2018 

Vážená paní 
xxx 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  27. března 2018 
 

 

žadatelka:  xxx 
 
Vážená paní xxx, 
 
na pokyn soudkyně pověřené poskytováním informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím Mgr. Jany Tihelkové, Vám sdělujeme, že Okresní soud v Bruntále není 
oprávněn sdělovat údaje o probíhajícím trestním řízení, když navíc není zřejmé, zda vůbec trestní 
řízení ve věci xxx, nar. xxx probíhá, neboť spisová značka, na kterou odkazuje, je spisovou 
značkou policejního orgánu, nikoliv soudu. Navíc z uvedené spisové značky je dále zjevné, že by 
se v dané věci mělo jednat o přestupek, nikoliv trestný čin, a proto k projednávání není věcně 
příslušný soud.  
Obecně lze ale uvést, že je-li soudem v České republice ukládán trest zákazu činnosti spočívající v 
zákazu řízení všech motorových vozidel, pak se tento trest vztahuje pouze na území České 
republiky.  
 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 

 
Monika Morbicrová 
pracovnice infocentra 
 
 




